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INDUS VALLEY BIO ORGANIC Proszek z owoców Amla
wzmacniający i ograniczający utratę włosów 100g
 

Cena: 16,27 PLN

Opis słownikowy

Producent Indus Valley

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaINDUS VALLEY BIO ORGANIC Proszek z owoców Amla wzmacniający i ograniczający utratę włosów 100gAmla, inaczej
agrest indyjski, posiada właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne i antybakteryjne. Jest bogatym źródłem witaminy C, tanin i
polifenoli. Wzmacnia włosy oraz skórę głowy poprzez poprawę ukrwienia i mikrokrążenia mieszków włosowych. Dzięki tej właściwości
włosy odzyskują blask i sprężystość, stają się odżywione, mocniejsze i elastyczne. Powoduje to także, że ograniczeniu ulega wypadanie
włosów. Z czasem, przy regularnym stosowaniu, włosy zyskują objętość. Działa również przeciwłupieżowo i przeciwświądowo. Hamuje
nadprodukcję sebum.Właściwości proszku z owoców Amla Indus Valleyjest ekologicznym produktem, który zdobył certyfikaty EcoCert,
USDA Organic oraz India Organic;użyta w proszku Amla była uprawiana na terenach nieskażonej Doliny Indusu (jednego z najczystszych
miejsc na Ziemi);Działaniedo uprawy agrestu indyjskiego nie użyto herbicydów, pestycydów i nawozów sztucznych, co powoduje, że
proszek jest wolny od szkodliwych substancji chemicznych i metali ciężkich;jest w 100% naturalnym produktem stworzonym bez użycia
dodatkowych substancji chemicznych;działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie i ogranicza świąd skóry głowy;skutecznie walczy z
łupieżem;poprawia elastyczność i sprężystość włosów;dodaje blasku, odżywia i nawilża;normalizuje pracę skóry głowy;połączony z
proszkiem z henny podkreśla naturalny kolor włosów;wraz z Tulsi, Brahmi, Bhringraj, Shikakai i Neem wzmacnia włosy i ogranicza ich
wypadanie;jest wyjątkowo drobny, dzięki procesowi potrójnego mielenia, co ułatwia uzyskanie jednolitej konsystencji przy rozrabianiu
go.Sposób użyciaWymieszaj proszek z wodą w takiej proporcji, aby uzyskać gęstą pastę. Nałóż ją na włosy i po pewnym czasie spłucz
wodą.SkładKrzew hennowy (Lawsonia Inermis) - jest doskonałym barwnikiem podstawowym używanym przez wieki jako kosmetyk,
zwłaszcza przy pielęgnacji włosów. W suszonych liściach znajduje się aktywny komponent koloryzujący, lawson - nadaje włosom kolory
od pomarańczowego po czerwony. Henna powoduje, że skóra staje się miękka i przyjemna w dotyku, łagodzi niektóre problemy skórne,
np. łupież. Zamyka łuski włosów, dzięki czemu zachowują one blask i są nawilżone. Chroni przed promieniowaniem UV.Henna
bezbarwna (Cassia Auniculata) - jest jednym z ziół głęboko odżywiającym włosy. Dodaje im blasku, podkreśla jasne odcienie, siwym
włosom nadaje odcienie blondu. Po użyciu henny bezbarwnej na włosy, stają się one gładsze i wyglądają zdrowiej.Amla (Phyllanthus
Emblica) - inaczej agrest indyjski, posiada właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne i antybakteryjne. Jest bogatym źródłem
witaminy C, tanin i polifenoli. Wzmacnia włosy oraz skórę głowy. Dzięki niej włosy odzyskują blask i sprężystość, stają się
odżywione.Orzechy piorące - Reetha (Sapindus Mukorossi) - owoce Reetha mają szerokie zastosowanie. Używa się ich także jako
szamponu przeciwłupieżowego do włosów. Dodaje włosom miękkości i gładkości.Kozieradka (Trigonella Foenum Graecum) -
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przyciemnia włosy, ogranicza ich wypadanie i stymuluje wzrost. Ponadto spowalnia przetłuszczanie się włosów i nadaje im objętości.
Wykazuje działanie łagodzące i przeciwzapalne dla skóry.Shikakai (Acacia Concinna) - działa przeciwłupieżowo. Dzięki właściwościom
wzmacniającym cebulki włosów, wzmacnia włosy, nadaje im połysku i witalności, zapobiega wypadaniu i pobudza je do wzrostu.
Stosowany w połączeniu z Amlą, ma działanie rewitalizujące. W Indiach Shikakai używa się także jako szampon do włosów.Bakopa
Drobnolistna - Brahmi (Bacopa Monnieri) - zawiera saponinę, fitosterole i flawonoidy, dzięki czemu odżywia włosy i skórę głowy, a także
ogranicza stany zapalne. Wzmacnia włosy, pobudza ich wzrost oraz redukuje łamliwość.Bazylia Azjatycka - Tulsi (Ocimum Sanctum) -
ma właściwości kojące, przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie. Do tego nawilża zarówno włosy, jak i skórę głowy. Czyni włosy miękkimi i
gładkimi, zapobiega puszeniu.Bhringraj (Eclipta Alba) - nawilża i redukuje podrażnienia, wzmacnia cebulki włosów, ma właściwości
przeciwzapalne, działa przeciwbakteryjnie oraz przeciwłupieżowo.
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